

ACUERDO N° 3949

ANEXO 2: DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION/ORGANISMO: MINISTERIO PÚBLICO FISCAL

NOMENCLADOR 01 02 02

EJERCICIO 2018

TRIMESTRE: **TERCERO**

PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIFICACIONES ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE CADA TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE
		AUMENTOS	DISMINUCIONES								
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)= (2)+(3)-(4)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)=(7)-(8)	(11)=(5)-(6)	(12)=(8)-(9)
41100 - PERSONAL	1.055.189.071,00	1.414.080,00	0,00	1.056.603.151,00	1.055.189.071,00	874.870.696,93	874.870.696,93	850.402.088,56	0,00	1.414.080,00	24.468.608,37
41200 - BIENES	21.814.166,00	35.812.223,57	7.200.000,00	50.426.389,57	27.051.772,15	23.016.835,64	22.698.186,28	7.871.743,05	318.649,36	23.374.617,42	14.826.443,23
41300 - SERVICIOS	34.940.878,00	3.166.060,63	10.000.000,00	28.106.938,63	19.834.578,82	13.200.464,18	13.200.464,18	10.635.396,54	0,00	8.272.359,81	2.565.067,64
43100 - TRANSF P/ FINANC EROGAC CTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44100 - CREDITO ADIC P/FINANC EROG CTES	0,00	28.978.284,26	28.978.284,20	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,06	0,00
51100 - BIENES	9.525.236,00	25.848.645,50	-	35.373.881,50	19.731.827,05	10.912.436,62	10.912.436,62	10.756.443,27	0,00	15.642.054,45	155.993,35
51200 - TRABAJOS PÚBLICOS	492.585,00	700.000,00	-	1.192.585,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.192.585,00	0,00
53100 - BIENES PREEXISTENTES	0,00	0,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74100 - AMORT. DE LA DEUDA FLOTANTE	0,00	59.347.105,91	-	59.347.105,91	57.685.333,36	57.685.333,36	57.685.333,36	57.685.333,36	0,00	1.661.772,55	0,00
TOTALES	1.121.961.936,00	155.266.399,87	46.178.284,20	1.231.050.051,67	1.179.492.582,38	979.685.766,73	979.367.117,37	937.351.004,78	318.649,36	51.557.469,29	42.016.112,59

DISCRIMINACIÓN INFORMATIVA POR UNIDAD ORGANIZATIVA:

C. J. UO	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIFICACIONES ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE CADA TRIM	DEFINITIVO COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	LIQUIDADO MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE
		AUMENTOS	DISMINUCIONES								
1 02 01	2.928.568.247,00	296.860.199,82	77.088.775,19	3.148.339.671,63	3.097.496.968,83	2.446.126.414,62	2.436.557.838,02	2.368.301.083,47	9.568.576,60	50.842.702,80	68.256.754,55
1 02 02	1.121.961.936,00	155.266.399,87	46.178.284,20	1.231.050.051,67	1.179.492.582,38	979.685.766,73	979.367.117,37	937.351.004,78	318.649,36	51.557.469,29	42.016.112,59
1 02 03	2.797.602,00	142.664,90	0,00	2.940.266,90	2.595.514,76	2.112.540,41	2.112.540,41	2.063.758,07	0,00	344.752,14	48.782,34
1 02 04	7.940.066,00	206.223,07	0,00	8.146.289,07	6.827.201,04	5.534.143,08	5.534.143,08	5.400.632,04	0,00	1.319.088,03	133.511,04
1 02 05	4.898.976,00	444.170,01	0,00	5.343.146,01	4.157.306,13	3.581.254,41	3.581.254,41	3.492.714,46	0,00	1.185.839,88	88.539,95
1 02 06	307.765.636,00	17.265.469,33	4.841.800,38	320.189.304,95	307.437.418,58	242.279.991,80	242.279.991,80	235.015.146,01	0,00	12.751.886,37	7.264.845,79
TOTALES	4.373.932.463,00	470.185.127,00	128.108.859,77	4.716.008.730,23	4.598.006.991,72	3.679.320.111,05	3.669.432.885,09	3.551.624.338,83	9.887.225,96	118.001.738,51	117.808.546,26

NOTA: la apertura en Unidades organizativas, se configuró a partir del mes de marzo de 2016.-